
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学入試広報室  TEL 0263-48-7201 

 

 2022年 5月 17日 

 

報道関係各位 

 

アルペンスキー競技・前田知沙樹選手  

所属先決定に関する記者会見のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたびアルペンスキー競技・前田知沙樹選手（スポーツ健康学科 2021 年 3 月卒業、

2021 年度大学院研究生）の所属先が、株式会社村瀬組に決定いたしました。 
つきましては、所属先決定に関する記者会見を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のとこ

ろ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご紹介いただきたく、取材・

報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

● 日 時 ： ２０２２年５月２５日（水） １３時００分より 

● 会 場 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室 

● 出席者 ： 株式会社村瀬組 代表取締役  村瀬 直美 様 

アルペンスキー競技   前田 知沙樹 選手 ほか 

松本大学・松本大学松商短期大学部 

学長   菅谷 昭 

人間健康学部長  根本 賢一 ほか 

● 内  容 ：アルペンスキー競技・前田知沙樹選手からの挨拶、経緯の説明 ほか 

 

以上 

 


